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Winda

Małe mieszkanie do remontu w Gdańsku, kawalerka.

Małe mieszkanie do remontu w Gdańsku.
Nieruchomość po pożarze. Pokój z balkonem, kuchnia i łazienka. Mieszkanie na 10 piętrze, winda,
antresola, kuchnia z oknem na antresolę. Bardzo dobra lokalizacja, blisko morza, okazyjna cena.
POLECAM !

Przymorze – obszar nadmorski w północnej części Gdańska.

Wieś Opactwa Cystersów w Oliwie w województwie pomorskim w II połowie XVI wieku.

Współczesne

Przymorze, widok z Lasów Oliwskich

Widok w stronę Zaspy, na południową część Przymorza Wielkiego. Na pierwszym planie falowiec
przy ul. Obrońców Wybrzeża (obecnie ulica ta jest duwpasmowa).Małe mieszkanie do remontu w
Gdańsku
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Przymorze Małe na pierwszym planie, w głębi Przymorze Wielkie

Falowiec przy ul. Obrońców Wybrzeża, od strony skrzyżowania z ul. Dąbrowszczaków.Małe mieszkanie do remontu w
Gdańsku

Skrzyżowanie ul. F. Hynka z al. Rzeczypospolitej. W tle pierwsze bloki Przymorza Wielkiego oraz
Centrum Techniki Okrętowej (zielony budynek)

Obecnie Przymorze dzieli się na dwie gęsto zaludnione dzielnice:

Przymorze Małe – w zabudowie dominują niskie i średnie bloki mieszkalne, miejscami także
domy jednorodzinne;
Przymorze Wielkie – głównie bloki oraz Park im. Ronalda Reagana. Znajduje się tam, przy ul.
Obrońców Wybrzeża, najdłuższy budynek (tzw. falowiec) w Polsce, mierzący 800 m długości.

Obszar zbliżony do zajmowanego przez te dzielnice nazywany jest współcześnie Przymorzem.Małe
mieszkanie do remontu w Gdańsku

Historyczne

Przymorze, wbrew nazwie, nie sięgało pierwotnie do kąpieliska. Morfogenetycznie, obszar
nadmorskiego Parku im. Ronalda Reagana należy bowiem do Jelitkowa. Przez większość czasu
istnienia Przymorza, określeniem tym nazywano północny fragment współczesnego Przymorza
Małego, od ul. Piastowskiej na północ, a także południową część dzisiejszej dzielnicy Żabianka-
Wejhera-Jelitkowo-Tysiąclecia. Całość była skupiona wokół Potoku Oliwskiego i stanowi jednostkę
morfogenetyczną Przymorze.Południowa i wschodnia część dzielnicy zaliczana jest do jednostki
morfogenetycznej Zaspa; w jej skład wchodzą m.in. Czarny Dwór, Czerwony Dwór i Biały Dwór.

 

Małe mieszkanie do remontu w Gdańsku, Źródło:
https://pl.wikipedia.org/wiki/Przymorze_(Gda%C5%84sk)

Oferta dodana przez Agata Grudzinski Tel: 500 439 228.

Informacje zamieszczone w ogloszeniu nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 kc.
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